СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВЕШНЯКИ

РЕШЕНИЕ

от 06.12.2022г. № 6/5

О признании утратившими силу

решений Совета депутатов

муниципального округа Вешняки

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06 ноября 2002г. № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Вешняки и в

целях поддержания в актуальном состоянии правовой базы Совета депутатов

муниципального округа Вешняки в городе Москве,

Совет депутатов муниципального округа Вешняки

 РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального

округа Вешняки:

- решение Совета депутатов муниципального округа Вешняки от 14.12.2017г. №

2/7 «О внесении изменений в решение СД МО Вешняки от 18.06.2013 № 1/16 «Об

утверждении Регламента ведения аудиовидеозаписи заседаний Совета депутатов

муниципального округа Вешняки в городе Москве с последующим размещением

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;

-  решение Совета депутатов муниципального округа Вешняки 07.09.2021г. №

9/62 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа

Вешняки от 08.09.2020г. № 6/49 «Об утверждении Порядка рассмотрения

представителем нанимателя (работодателем) заявления о выдаче разрешения на

участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа

www.veshnyaki.su.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на временно

исполняющую полномочия главы муниципального округа Вешняки О. М.

Зайцеву.

Временно исполняющая полномочия

главы муниципального

округа Вешняки                  О. М. Зайцева